境界証明申請様式

令 和   年  月  日

河川管理者
    東北地方整備局長 殿

申請者
住 所
氏 名              印

河川敷地との境界証明申請書

標記について、立会を実施したとおり境界証明をされたく、証明図書を添付

し申請します。
なお、立会実施日以降の所有権等の変動は無い事を申し添えます。

記

１ 土地の表示

２ 土地の所有者   住所
           氏名

３ 立会実施日時   令 和  年  月  日  時  分

４ 証明部数        部